Załącznik Nr 2A
	
FORMULARZ  CENOWY
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn.
	Cena netto
PLN
	Podatek VAT
PLN
	Cena brutto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1


	
Serwomechanizm bezszczotkowy ze sterownikiem, zintegrowany ze śrubą kulową.

Producent……………………….



 (zgodnie ze specyfikacją techniczną 
  zał. Nr 1)


	

szt.


	

50
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........................................................
podpisy i pieczęcie 
osób upoważnionych w imieniu Wykonawcy




